
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 BOSI G. - KTM 15:31.434
Tempo Gara

1 1:46.935 12:01:36.734

2 1:41.804 12:03:18.538

3 1:42.696 12:05:01.234

4 1:41.942 12:06:43.176

5 1:42.865 12:08:26.041

6 1:43.730 12:10:09.771

7 1:43.137 12:11:52.908

8 1:43.105 12:13:36.013

9 1:45.220 12:15:21.233

 Po. 2 - # 74 MURATORI F. - Husqvarna + 14.271
Dif. Primo

1 1:51.718 12:01:41.517

2 1:43.064 12:03:24.581

3 1:42.756 12:05:07.337

4 1:42.551 12:06:49.888

5 1:44.390 12:08:34.278

6 1:43.618 12:10:17.896

7 1:44.330 12:12:02.226

8 1:46.168 12:13:48.394

9 1:47.110 12:15:35.504

 Po. 3 - # 191 DELLA VALLE D. - KTM + 20.400
Dif. Primo

1 1:45.816 12:01:39.209

2 1:46.779 12:03:25.988

3 1:44.526 12:05:10.514

4 1:43.894 12:06:54.408

5 1:43.814 12:08:38.222

6 1:44.596 12:10:22.818

7 1:45.746 12:12:08.564

8 1:47.089 12:13:55.653

9 1:45.980 12:15:41.633

 Po. 4 - # 669 RUFFINI L. - KTM + 20.673
Dif. Primo

1 1:50.191 12:01:39.990

2 1:44.884 12:03:24.874

3 1:42.911 12:05:07.785

4 1:42.956 12:06:50.741

5 1:43.152 12:08:33.893

6 1:43.064 12:10:16.957

7 1:42.137 12:11:59.094

8 1:42.684 12:13:41.778

9 2:00.128 12:15:41.906

 Po. 5 - # 440 BRILLI A. - KTM + 35.482
Dif. Primo

1 1:53.399 12:01:43.198

2 1:46.427 12:03:29.625

3 1:46.645 12:05:16.270

4 1:46.556 12:07:02.826

5 1:46.181 12:08:49.007

6 1:45.854 12:10:34.861

7 1:48.031 12:12:22.892

8 1:46.164 12:14:09.056

9 1:47.659 12:15:56.715

 Po. 6 - # 69 ROMANO S. - KTM + 37.388
Dif. Primo

1 1:54.860 12:01:44.659

2 1:45.432 12:03:30.091

3 1:46.354 12:05:16.445

4 1:45.867 12:07:02.312

5 1:45.544 12:08:47.856

6 1:46.054 12:10:33.910

7 1:48.091 12:12:22.001

8 1:48.240 12:14:10.241

9 1:48.380 12:15:58.621

 Po. 7 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM + 39.984
Dif. Primo

1 1:52.769 12:01:42.568

2 1:44.751 12:03:27.319

3 1:44.835 12:05:12.154

4 1:44.016 12:06:56.170

5 1:44.469 12:08:40.639

6 1:44.422 12:10:25.061

7 2:02.234 12:12:27.295

8 1:47.192 12:14:14.487

9 1:46.730 12:16:01.217

 Po. 8 - # 666 OLDANI R. - Husqvarna + 53.150
Dif. Primo

1 1:57.202 12:01:47.001

2 1:47.418 12:03:34.419

3 1:46.962 12:05:21.381

4 1:48.112 12:07:09.493

5 1:49.211 12:08:58.704

6 1:48.943 12:10:47.647

7 1:49.197 12:12:36.844

8 1:48.829 12:14:25.673

9 1:48.710 12:16:14.383

 Po. 9 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 53.893
Dif. Primo

1 1:59.626 12:01:49.425

2 1:48.953 12:03:38.378

3 1:48.377 12:05:26.755

4 1:48.350 12:07:15.105

5 1:48.113 12:09:03.218

6 1:47.485 12:10:50.703

7 1:48.492 12:12:39.195

8 1:47.623 12:14:26.818

9 1:48.308 12:16:15.126

 Po. 10 - # 424 GIUSTACCHINI D. - Yamaha + 1:08.027
Dif. Primo

1 1:59.470 12:01:53.732

2 1:52.982 12:03:46.714

3 1:48.713 12:05:35.427

4 1:50.050 12:07:25.477

5 1:48.043 12:09:13.520

6 1:47.994 12:11:01.514

7 1:48.585 12:12:50.099

8 1:49.775 12:14:39.874

9 1:49.386 12:16:29.260

 Po. 11 - # 124 CAVINA R. - Yamaha + 1:15.665
Dif. Primo

1 1:57.218 12:01:51.494

2 1:50.588 12:03:42.082

3 1:49.190 12:05:31.272

4 1:50.138 12:07:21.410

5 1:49.505 12:09:10.915

6 1:50.028 12:11:00.943

7 1:50.868 12:12:51.811

8 1:51.921 12:14:43.732

9 1:53.166 12:16:36.898

Fastest lap: 1:41.804 
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 Po. 12 - # 322 GAVASSA F. - Yamaha + 1:21.282
Dif. Primo

1 2:02.976 12:01:52.775

2 1:51.466 12:03:44.241

3 1:50.854 12:05:35.095

4 1:52.296 12:07:27.391

5 1:51.062 12:09:18.453

6 1:51.149 12:11:09.602

7 1:50.976 12:13:00.578

8 1:50.420 12:14:50.998

9 1:51.517 12:16:42.515

 Po. 13 - # 215 LOLLI M. - Yamaha + 1:38.837
Dif. Primo

1 2:07.519 12:02:01.189

2 1:52.189 12:03:53.378

3 1:52.523 12:05:45.901

4 1:53.949 12:07:39.850

5 1:50.440 12:09:30.290

6 1:50.099 12:11:20.389

7 1:50.988 12:13:11.377

8 1:51.764 12:15:03.141

9 1:56.929 12:17:00.070

 Po. 14 - # 337 BRIZIO H. - KTM + 1:41.649
Dif. Primo

1 2:12.499 12:02:02.298

2 1:49.370 12:03:51.668

3 1:51.438 12:05:43.106

4 1:51.003 12:07:34.109

5 1:50.262 12:09:24.371

6 1:50.486 12:11:14.857

7 1:50.868 12:13:05.725

8 1:50.951 12:14:56.676

9 2:06.206 12:17:02.882

 Po. 15 - # 329 SCOLLO M. - Yamaha + 1:44.387
Dif. Primo

1 2:02.183 12:01:55.583

2 1:49.481 12:03:45.064

3 1:48.165 12:05:33.229

4 1:48.584 12:07:21.813

5 1:46.185 12:09:07.998

6 1:47.028 12:10:55.026

7 1:46.366 12:12:41.392

8 1:51.721 12:14:33.113

9 2:32.507 12:17:05.620

 Po. 16 - # 232 GUIDETTI S. - Husqvarna + 1:48.256
Dif. Primo

1 2:05.143 12:01:54.942

2 1:53.221 12:03:48.163

3 1:55.850 12:05:44.013

4 1:57.621 12:07:41.634

5 1:51.811 12:09:33.445

6 1:53.378 12:11:26.823

7 1:52.527 12:13:19.350

8 1:53.393 12:15:12.743

9 1:56.746 12:17:09.489

 Po. 17 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 1:53.221
Dif. Primo

1 2:06.302 12:01:56.101

2 1:53.655 12:03:49.756

3 1:55.597 12:05:45.353

4 1:57.156 12:07:42.509

5 1:53.437 12:09:35.946

6 1:54.619 12:11:30.565

7 1:54.157 12:13:24.722

8 1:54.194 12:15:18.916

9 1:55.538 12:17:14.454

 Po. 18 - # 121 BISERNI F. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.720 12:01:54.516

2 1:52.763 12:03:47.279

3 2:07.525 12:05:54.804

4 1:52.585 12:07:47.389

5 1:55.264 12:09:42.653

6 1:51.683 12:11:34.336

7 1:53.867 12:13:28.203

8 1:54.844 12:15:23.047

 Po. 19 - # 14 TINELLI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.804 12:02:06.603

2 1:50.795 12:03:57.398

3 1:53.000 12:05:50.398

4 1:54.289 12:07:44.687

5 1:53.694 12:09:38.381

6 1:55.135 12:11:33.516

7 1:56.512 12:13:30.028

8 1:56.221 12:15:26.249

 Po. 20 - # 491 POSSI G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:58.313 12:01:52.315

2 1:54.877 12:03:47.192

3 1:55.681 12:05:42.873

4 2:00.378 12:07:43.251

5 1:55.951 12:09:39.202

6 1:55.909 12:11:35.111

7 1:56.683 12:13:31.794

8 1:55.882 12:15:27.676

 Po. 21 - # 306 SCIANDRONE G. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.360 12:02:00.183

2 1:55.610 12:03:55.793

3 1:54.224 12:05:50.017

4 1:55.296 12:07:45.313

5 1:58.982 12:09:44.295

6 1:57.732 12:11:42.027

7 1:57.896 12:13:39.923

8 2:00.556 12:15:40.479

 Po. 22 - # 189 BEDONT D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.423 12:01:49.222

2 1:54.696 12:03:43.918

3 1:57.780 12:05:41.698

4 2:00.122 12:07:41.820

5 2:00.510 12:09:42.330

6 1:59.405 12:11:41.735

7 1:59.335 12:13:41.070

8 1:59.702 12:15:40.772

Fastest lap: 1:41.804 
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 Po. 23 - # 136 PAVONI C. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:57.878 12:02:07.084

2 1:58.072 12:04:05.156

3 1:56.317 12:06:01.473

4 1:57.883 12:07:59.356

5 1:57.262 12:09:56.618

6 1:57.604 12:11:54.222

7 1:57.710 12:13:51.932

8 1:58.303 12:15:50.235

 Po. 24 - # 76 BONFATTI SABBIONI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.249 12:02:00.367

2 2:03.292 12:04:03.659

3 2:07.264 12:06:10.923

4 1:57.448 12:08:08.371

5 1:56.066 12:10:04.437

6 1:58.508 12:12:02.945

7 1:56.803 12:13:59.748

8 1:55.593 12:15:55.341

 Po. 25 - # 719 BONARDI C. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.302 12:02:04.101

2 1:56.672 12:04:00.773

3 1:57.496 12:05:58.269

4 1:59.445 12:07:57.714

5 1:58.013 12:09:55.727

6 2:00.899 12:11:56.626

7 2:02.356 12:13:58.982

8 2:00.364 12:15:59.346

 Po. 26 - # 814 SETTURA A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.116 12:02:00.154

2 1:58.266 12:03:58.420

3 1:59.252 12:05:57.672

4 2:02.446 12:08:00.118

5 2:03.616 12:10:03.734

6 2:07.791 12:12:11.525

7 2:04.592 12:14:16.117

8 2:05.841 12:16:21.958

 Po. 27 - # 225 LORENZI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.621 12:02:03.420

2 2:16.916 12:04:20.336

3 1:59.271 12:06:19.607

4 1:59.388 12:08:18.995

5 2:02.485 12:10:21.480

6 2:03.972 12:12:25.452

7 1:59.418 12:14:24.870

8 2:03.249 12:16:28.119

 Po. 28 - # 905 MEZZADRI D. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.539 12:02:05.809

2 2:03.403 12:04:09.212

3 2:00.966 12:06:10.178

4 2:03.259 12:08:13.437

5 2:06.150 12:10:19.587

6 2:08.535 12:12:28.122

7 2:02.575 12:14:30.697

8 2:00.199 12:16:30.896

 Po. 29 - # 344 BACCINELLI E. - Yamaha + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:16.363 12:02:06.162

2 1:55.800 12:04:01.962

3 1:57.346 12:05:59.308

4 2:08.596 12:08:07.904

5 2:00.407 12:10:08.311

 Po. 30 - # 254 COGO D. - KTM + 6 Laps
Dif. Primo

1 1:52.407 12:01:45.689

2 1:46.892 12:03:32.581

3 1:48.304 12:05:20.885

Fastest lap: 1:41.804 
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